Директору МОУ Новомихайловской СШ Счастливому Петру Александровичу от ________________________________________ ________________________________________ ________________________________________ , проживающ_____ по адресу ________________________________________ ________________________________________ ________________________________________ ________________________________________ телефон_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына, дочь (нужное подчеркнуть)____________________________  ___________________________________________________________________________ в __класс на обучение по общеобразовательным программам МОУ Новомихайловской СШ

Свидетельство о рождении (паспорт): серия_______№____________ выдан(о)______________________________________________________________________

Дата и место рождения ребёнка__________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Место проживания ребёнка (фактическое) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Место регистрации ребёнка __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать:________________________________________________________________________

Место работы:_________________________________________________________________

Отец:_________________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________                                                     (подпись)                                                                        (расшифровка)                                                     (дата)

С лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, Требованиями к одежде МОУ Новомихайловской СШ ознакомлен(а).

_____________________________________________________________________________

                        (подпись)                                        (расшифровка)                                               (дата)

Согласен (согласна) на обработку МОУ Новомихайловской СШ персональных данных __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В порядке, установленном законодательством Российской Федерации (статья 9 Федерального закона от 27.06.206) № 152-ФЗ «О персональных данных»)

____________________________________________________________________________

                                  (подпись)                                                                        (расшифровка)                                (дата)

Заявление принял____________________________________________________________

Дата  и номер регистрации_____________